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RASPORED LETNJE PRAKSE ZA STUDENE MEDICINE

Studenti pete godine studija koji studiraju po novom programu obavljaju praksu (SRS)
prema programu letnje prakse koji je definisan u Vodicu za studente .

KOORDINATORI LETNJE PRAKSE odreduju mentora svakom studentu na Klinici
nastavne baze Katedre za HIRURGIJU a mentori overavaju potvrdu o obavljenoj praksi (SRS) —
str. 107. na dva mesta :datum, mesto, termin i potpis i faksimil metora.

SPISAK KOORDINATORA LETNJE PRAKSE
PO NASTAVNIM BAZAMA KATEDRE ZA HIRURGIJU

Klinika za abdominalnu i endokrinu hirurgiju
Klinika za anesteziju i reanimaciju

Klinika za de¢iju hirurgiju

Klinika za grudnu hirurgiju

Klinika za kardiovaskularnu hirurgiju

Klinika za neurohirurgiju

Klinika za operativnu onkologiju

Klinika za ortopedsku hirurgiju i traumatologiju
Klinika za plasti¢nu i rekonstruktivnu hirurgiju
Klinika za urologiju

Klinika za vaskularnu i transplantacionu hirurgiju

Prof.dr Dejan Ivanov
Ass.dr Teodora Bozi¢
Doc. dr Svetlana Bukarica
Doc.dr Milorad Bijelovi¢
Prof. dr Stamenko Susak
Doc.dr Vladimir Papi¢
Prof.dr Tomislav Petrovi¢
Doc. dr Vladimir Harhaji
Doc.dr Jelena Nikoli¢
Doc.dr Sasa Vojinov
Doc. dr Dragan Nikoli¢
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RASPORED LETNJE PRAKSE ZA STUDENTE MEDICINE

PREZIME

AMETOVIC

ANDELIC
ANDELKOVIC

ANDIC

ANICIC

ARSENOVIC
BABIC

BAJUS

BALOG

BARANOV
BENIC
BERONjA
BESLAC

BESLIN

BEZANOVIC
BJELAN

BLAGOIJEV

BOGDANOVIC

BOGIC
BOGOVAC

BOJOVIC
BOLESNIKOV
BOLjANOVIC

BORIC

BORISAVLEVIC
BOZIC

BOZIC

BRADIC
BRATANOVIC

IME

TAMARA

LIDIJA
ALEKSANDRA

PETAR

NATASA

MILA
MIHAEL

BENjAMIN

DANIEL

BORIS
MARIJA
DUSAN
SUZANA

MAJA

MILOMIR
SVETO

SLAVICA

RADOVAN

SANjA
JELENA

MARKO
ANA
VANjA
LjUBICA

LUCIJA
JELENA
MARIJA
MIROSLAV
DRAGISA

INDEKS

13038/12

12883/12
12743/11

12912/12

12960/12

12748/11
13084/12

12921/12

12968/12

13009/12
12939/12
12998/12
12659/11
12699/11

12475/10

12791/11

12087/200
8

12928/12

13074/12

13082/12
M-
13626/14
12801/11

12670/11

12891/12

12838/11
12443/10
12822/11
12904/12
13006/12

TERMIN LETNJE

PRAKSE

04.09.-18.09.2017.

19.07.-02.08.2017.
04.07.-18.07.2017.

19.07.-02.08.2017.

03.08.-17.08.2017.

04.07.-18.07.2017.
04.09.-18.09.2017.

03.08.-17.08.2017.

03.08.-17.08.2017.

18.08.-01.09.2017.
03.08.-17.08.2017.
18.08.-01.09.2017.
19.06.-03.07.2017.

04.07.-18.07.2017.

19.06.-03.07.2017.
04.07.-18.07.2017.

19.09.-03.10.2017.

03.08.-17.08.2017.

04.09.-18.09.2017.
04.09.-18.09.2017.

04.09.-18.09.2017.
04.07.-18.07.2017.
04.07.-18.07.2017.

19.07.-02.08.2017.

19.07.-02.08.2017.
19.06.-03.07.2017.
04.07.-18.07.2017.
19.07.-02.08.2017.
18.08.-01.09.2017.

KLINIKA

Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za kardiohirurgiju
Klinika za grudnu hirurgiju
Klinika za vaskularnu
hirurgiju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za grudnu hirurgiju
Klinika za kardiohirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za neurohirurgiju
Klinika za grudnu hirurgiju
Klinika za grudnu hirurgiju
Klinika za urologiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za neurohirurgiju
Klinika za plasti¢nu hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za decju hirurgiju
Klinika za grudnu hirurgiju
Klinika za urologiju

Klinika za plasti¢nu hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za operativnu
onkologiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za grudnu hirurgiju
Klinika za vaskularnu
hirurgiju
Klinika za plasti¢nu hirurgiju
Klinika za kardiohirurgiju
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CUCIC
CovIC
CALIC
CETKOVIC
CIRIC
CUPIC
DEDIC
DEDIC

DELIC
DOBRUEVIC

DOROMBES
DRAGISIC
DRAGOSAVAC

DRAGOVIC
DZEBA
DORDEVIC
PUKIC
DURASKOVIC

DURDEVIC
DPURDEVIC
DURIC

DURIC
ERCEG
ERDEVICKI

EROR

FILKO
GAJIC

GALETIC
GELER

GELIC

ALEKSANDRA
DAJANA
VANjA
TEODORA
ALEKSANDAR

MILOS

DANIJELA
DAJANA
DRAGANA
DEJAN

DIANA
VLADAN
BORIS

ZAKLINA
MIHAELA
SLOBODAN
MARIJA
BRANKA

SANjA
NEVENA
BOJAN

DORDE
BILjANA
MILICA

JELENA

SVETLANA
MARIJANA

NEMANjA
IVONA

MILE

12777/11

12787/11

12898/12

12982/12

13037/12

12068/200
8

12597/10
12907/12
12760/11

13000/12

11724/200
7

12742/11

12922/12

12078/200
8

13034/12

12776/11

11896/200
8

12845/11
12686/11
12905/12
12252/09

12884/12
12291/09
12707/11

12789/11

13001/12
12994/12

12919/12

12983/12

12480/10

04.07.-18.07.2017.

04.07.-18.07.2017.

19.07.-02.08.2017.

18.08.-01.09.2017.

04.09.-18.09.2017.

19.09.-03.10.2017.

19.06.-03.07.2017.
19.07.-02.08.2017.
04.07.-18.07.2017.
18.08.-01.09.2017.

04.09.-18.09.2017.
04.07.-18.07.2017.
03.08.-17.08.2017.

19.09.-03.10.2017.

18.08.-01.09.2017.

04.07.-18.07.2017.

19.09.-03.10.2017.

19.07.-02.08.2017.

04.07.-18.07.2017.
19.07.-02.08.2017.
19.06.-03.07.2017.

19.07.-02.08.2017.
19.06.-03.07.2017.
04.07.-18.07.2017.

04.07.-18.07.2017.

18.08.-01.09.2017.
18.08.-01.09.2017.

03.08.-17.08.2017.

18.08.-01.09.2017.

19.06.-03.07.2017.

Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za plasti¢nu hirurgiju
Klinika za urologiju
Klinika za neurohirurgiju

Klinika za grudnu hirurgiju
Klinika za urologiju

Klinika za grudnu hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za vaskularnu
hirurgiju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za plasti¢nu hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za kardiohirurgiju
Klinika za anesteziju

Klinika za anesteziju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za grudnu hirurgiju
Klinika za decju hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za neurohirurgiju
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GOLIJANIN

GRUIJIC

GUCCI
GVOzZDIC

HARDI
HORVAT
HURIC

ILIC
ILIC

ISAKOVIC
IVANCEVIC
IVANOV
JANGIC
JARAMAZOVIC

JAVORAC
JEVTIC
JOVANOVIC

JOVICIC
JOZING
JURISIC

JUZBASIC
KADAR

KALEMBER

KATANIC
KEMENCI

KNEZEVIC

KOLARSKI
KOPRIVICA
KOROVLEV

KOSANOVIC
KOVAC

DANICA

MARIJANA

ARBNOR
NIKOLINA

TIJANA
IDA
AJLA

STEFAN
MARKO

ISIDORA
BRANISLAVA
DAVID
GORANA
MARGARETA

JOVAN
OGNJEN
BORIS

NATASA
MARUA
NATASA

MATEA
DAVOR

SANDRO

FILIP
NOEMI

MILANA

IVOR
IVAN
IGOR

MARKO
MARIO

12979/12

12981/12

12594/10
13078/12

12892/12
12953/12
12509/10

12986/12

13027/12

12958/12
12394/10
13012/12

12751/11

12053/200
8

12945/12
12877/12
13005/12

12174/09
12756/11
12909/12

13373/13

12514/10

12964/12

12873/12
12991/12

12703/11

12870/12
12971/12
12688/11

12821/11
12876/12

03.08.-17.08.2017.

18.08.-01.09.2017.

19.06.-03.07.2017.
04.09.-18.09.2017.

19.07.-02.08.2017.
03.08.-17.08.2017.
19.06.-03.07.2017.

18.08.-01.09.2017.

18.08.-01.09.2017.

03.08.-17.08.2017.
19.06.-03.07.2017.
18.08.-01.09.2017.
04.07.-18.07.2017.
19.09.-03.10.2017.

03.08.-17.08.2017.
19.07.-02.08.2017.
18.08.-01.09.2017.

19.06.-03.07.2017.
04.07.-18.07.2017.
19.07.-02.08.2017.

04.09.-18.09.2017.

19.06.-03.07.2017.

03.08.-17.08.2017.

19.07.-02.08.2017.
18.08.-01.09.2017.

04.07.-18.07.2017.

19.07.-02.08.2017.
03.08.-17.08.2017.
04.07.-18.07.2017.

04.07.-18.07.2017.
19.07.-02.08.2017.

Klinika za vaskularnu
hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za plasti¢nu hirurgiju
Klinika za grudnu hirurgiju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za neurohirurgiju
Klinika za operativnu
onkologiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za operativnu
onkologiju
Klinika za decju hirurgiju
Klinika za operativnu
onkologiju
Klinika za kardiohirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za kardiohirurgiju
Klinika za decju hirurgiju
Klinika za grudnu hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za kardiohirurgiju
Klinika za vaskularnu
hirurgiju
Klinika za operativnu
onkologiju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za anesteziju

Klinika za anesteziju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za plasti¢nu hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za urologiju

Klinika za decju hirurgiju
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KOVACEVIC

KOVACIC
KOZOMORA
KRNDIJA

KRSTIC
KRZA
KUKIC
LAKETIC
LASICA
LUKIC
LjUBICIC
LjUBINAC

MACANOVIC
MAK
MAKRA

MAKSIMOVIC
MANOJLOVIC

MARICIC

MARJANOVIC
MARKOVIC

MARTIC
MAZIBRADA
MIJATOVIC
MILESEVIC
MILIC

MILISIC

MILOSAVLEVI
¢

MILOSEV
MILOSEVIC
MILOVIC
MISIC
MISKOVIC

SANjA

ALEKSANDRA
NIKOLA
JASMINA

NADEZDA
JOVANA

DAVID
VLADAN
NEBOJSA

IVANA
STEFAN

ALEKSANDRA

STANKO
NATALIJA
TIMEA

MILICA
MIA

MINA

VASILIJE
MILICA

NEMANjA
DUSAN
SNEZANA
DRAGANA
TEODORA

JELENA
NATASA

VESNA

OLIVERA
ALEKSANDAR
JELENA

NATASA

12771/11

12885/12
12288/09
12444/10

12895/12

12926/12

12668/11
12459/10
12970/12

13075/12
12875/12

12482/10

13031/12
12623/11
13033/12

12681/11

13019/12

13020/12
12768/11
12906/12
12666/11
12938/12
13047/12
13063/12
12556/10

12678/11

11563/200
6

12980/12

12721/11
13068/12

12880/12

11746/200
7

04.07.-18.07.2017.

19.07.-02.08.2017.
19.06.-03.07.2017.
19.06.-03.07.2017.

19.07.-02.08.2017.

03.08.-17.08.2017.

19.06.-03.07.2017.
19.06.-03.07.2017.
03.08.-17.08.2017.

04.09.-18.09.2017.
19.07.-02.08.2017.

19.06.-03.07.2017.

18.08.-01.09.2017.
19.06.-03.07.2017.
18.08.-01.09.2017.

04.07.-18.07.2017.

18.08.-01.09.2017.

18.08.-01.09.2017.

04.07.-18.07.2017.
19.07.-02.08.2017.

19.06.-03.07.2017.
03.08.-17.08.2017.
04.09.-18.09.2017.
04.09.-18.09.2017.
19.06.-03.07.2017.

04.07.-18.07.2017.

19.06.-03.07.2017.

18.08.-01.09.2017.

04.07.-18.07.2017.
04.09.-18.09.2017.
19.07.-02.08.2017.

04.09.-18.09.2017.

Klinika za operativnu
onkologiju
Klinika za neurohirurgiju
Klinika za anesteziju

Klinika za kardiohirurgiju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za vaskularnu
hirurgiju
Klinika za kardiohirurgiju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za grudnu hirurgiju
Klinika za anesteziju
Klinika za operativnu
onkologiju
Klinika za urologiju
Klinika za urologiju

Klinika za urologiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za neurohirurgiju

Klinika za urologiju
Klinika za vaskularnu
hirurgiju
Klinika za grudnu hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za anesteziju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za decju hirurgiju
Klinika za anesteziju
Klinika za grudnu hirurgiju
Klinika za vaskularnu
hirurgiju




UNIVERZITET U NOVOM SADU
MEDICINSKI FAKULTET

Katedra za HIRURGIJU

Sef Katedre

oKl E
§ ~o e

L1

Prof.dr JANKO PASTERNAK ~ JANKO PAS ./VOVI S Pp' h.D.

UNIVERSITY OF NOVI SAD
FACULTY OF MEDICINE
Department of SURGERY

Adresa - Office
ul.Hajduk Veljka 1, 21000 NOVI SAD, AP VOJVODINA SRBIJA, tel: 021/48433219 fax: 021/421545

Hajduk Veljka St.1, 21000 NOVI SAD, AP VOJVODINA, SERBIA, tel: (++381 21) 48433219 fax: (++381 21) 421545
email: katedrazahirurgiju@gmail.com web: http://hirurgija.kdsinter.net/

MLADENOVIC
NADALIN
NIKOLIC

NIKOLIC

NOVAKOVIC
NOVAKOVIC
ORLOVIC

OSTOJIC
PAJIC

PANTELIC
PASTORNACKI
PAVLOVIC
PEJAKOVIC
PERIC

PERIC
PEROVIC

PETKOVIC
PETROVIC
PETROVIC
PETROVIC

PILIPOVIC
PLAVSIC
POCEK

POPOV
POPOVIC
POPOVIC

POPOVIC
POPOVIC

PRERADOVIC
RADMILO
RADOICIC

RADONIC

ANAMARIA
NINA
STEFAN

NORA

NEMANjA
SONjA
ILUA

MILKICA
KSENIJA

OLIVERA
MARKO
DORDE
MILICA
TAMARA
MILICA
DbURAD

MILAN
TAMARA
ZELjKA
BOGDANA
MILjANA

TIJANA
BRANKO

NIKOLA
TAMARA
MIROSLAV

JOVANA
MILICA

MARIJANA
MAJA
ANDELA
MARKO

13876/15
12879/12

12847/11

12039/200
8

12899/12
13030/12
12896/12

12393/10
12934/12

12956/12
12932/12
12561/10
12935/12
12962/12
13077/12
13872/15

13007/12
12745/11
12944/12
13087/12

12826/11

12770/11

M-
13621/14

13017/12
12731/11
12869/12

12990/12
13114/12

13375/13
12952/12
13374/13
12941/12

04.09.-18.09.2017.
19.07.-02.08.2017.
19.07.-02.08.2017.

19.09.-03.10.2017.

19.07.-02.08.2017.
18.08.-01.09.2017.
19.07.-02.08.2017.

19.06.-03.07.2017.
03.08.-17.08.2017.

03.08.-17.08.2017.
03.08.-17.08.2017.
19.06.-03.07.2017.
03.08.-17.08.2017.
03.08.-17.08.2017.
04.09.-18.09.2017.
04.09.-18.09.2017.

18.08.-01.09.2017.
04.07.-18.07.2017.
03.08.-17.08.2017.
04.09.-18.09.2017.

04.07.-18.07.2017.

04.07.-18.07.2017.

04.09.-18.09.2017.

18.08.-01.09.2017.
04.07.-18.07.2017.
19.07.-02.08.2017.

18.08.-01.09.2017.
04.09.-18.09.2017.

04.09.-18.09.2017.
03.08.-17.08.2017.
04.09.-18.09.2017.
03.08.-17.08.2017.

Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za grudnu hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za plasti¢nu hirurgiju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za decju hirurgiju
Klinika za decju hirurgiju
Klinika za operativnu
onkologiju
Klinika za anesteziju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za decju hirurgiju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za grudnu hirurgiju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za kardiohirurgiju
Klinika za grudnu hirurgiju
Klinika za grudnu hirurgiju
Klinika za kardiohirurgiju
Klinika za vaskularnu
hirurgiju
Klinika za operativnu
onkologiju
Klinika za plasti¢nu hirurgiju
Klinika za operativnu
onkologiju
Klinika za deéju hirurgiju
Klinika za abdominalnu
hirurgiju
Klinika za anesteziju
Klinika za neurohirurgiju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za kardiohirurgiju
Klinika za ortopedsku
hirurgiju
Klinika za grudnu hirurgiju

8
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Klinika za abdominalnu

TINTOR NEMANjA 12184/09 19.06.-03.07.2017. hirurgiju
TOMIN SRDAN 12523/10 19.06.-03.07.2017. Klinika za ortopedsku
hirurgiju
TOTH ISTVAN 12915/12 03.08.-17.08.2017. Klinika za abdominalnu
hirurgiju
TRBOVIC STANISLAVA 12897/12 19.07.-02.08.2017. Klinika za ortopedsku
hirurgiju
TRECAKOV EMILIJA 13025/12 18.08.-01.09.2017. Klinika za ortopedsku
hirurgiju
TUCAKOVIC DUSAN 13041/12 04.09.-18.09.2017. Klinika za abdominalnu
hirurgiju
UBAVIN JOVAN 12433/10 19.06.-03.07.2017. Klinika za grudnu hirurgiju
UN;jI SABINA 12172/09 19.06.-03.07.2017. Klinika za abdominalnu
hirurgiju
VASILIJEVIC MILENA 12868/12 19.07.-02.08.2017. Klinika za abdominalnu
hirurgiju
VASOVIC MILICA 13010/12 18.08.-01.09.2017. Klinika za neurohirurgiju
VEKIC GOJKO 12929/12 03.08.-17.08.2017. Klinika za abdominalnu
hirurgiju
VEREB HELGA 13028/12 18.08.-01.09.2017. Klinika za plasti¢nu hirurgiju
VESKOVIC DUNjA 13874/15 04.09.-18.09.2017. Klinika za ortopedsku
hirurgiju
VIDOSAVLJEVIC STEFAN 13072/12 04.09.-18.09.2017. Klinika za de&ju hirurgiju
VISNJEVAC LjUBICA 12820/11 04.07.-18.07.2017. Klinika za urologiju
VUCETIC KATARINA 12779/11 04.07.-18.07.2017. Klinika za ortopedsku
hirurgiju
VUKAS DRAGANA 13039/12 04.09.-18.09.2017. Klinika za abdominalnu
hirurgiju
VUKCEVIC JOVANA 12772/11 04.07.-18.07.2017. Klinika za ortopedsku
hirurgiju
VUKOVIC LUKA 12985/12 18.08.-01.09.2017. Klinika za abdominalmu
hirurgiju
VULIN DALIBOR 12715/11 04.07.-18.07.2017. Klinika za anesteziju
VUSUROVIC JELENA 13890/15 04.09.-18.09.2017. Klinika za ortopedsku
hirurgiju
ZAHORJANSKI  SANjA 12987/12 18.08.-01.09.2017. Klinika za abdominalnu
hirurgiju
ZELjKOVIC BOJAN 13096/12 04.09.-18.09.2017. Klinika za neurohirurgiju
ZUBNAR ANDREA 12889/12 19.07.-02.08.2017. Klinika za operativnu
onkologiju
ZIVKOVIC BILjANA 12848/11 19.07.-02.08.2017. Klinika za abdominalnu
hirurgiju
ZUTIC MINA 13622/14 04.09.-18.09.2017. Klinika za plasti¢nu hirurgiju
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